r34".
minewidi

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM ARENOVAÇÃO.

Pea24/ 20.1,
42  g  /2o24
37LÁ
âeee,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N2 021/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu

Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico n 2  021/2021 tendo por

objeto: Formação de Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para

para a prestação de serviços de locação de veículos para atender as necessidades das Secretarias

Municipais Bom Jardim/MA, feita no critério Menor Preço por item, sagrando-se vencedoras as
Empresas K BARROS SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ N2

07.851.052/0001-10 e K. R. CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI, inscrita no CNPJ N2

09.584.688/0001-79, estando de acordo com a Lei n 2 . 8.666/93.

Bom Jardim/MA, 19 de agosto de 2021.

Fabiano

Ferreira
PreOeiro Oficial

Porta ri n 2  11/2021 - GB